CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL N. 02/12 - DIVULGA LISTA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

A PREFEITURA DE JANDAIA - GO, através da Comissão Organizadora do Concurso
Público - COCP, nomeada pelo Decreto nº 2.994/12 de 20/06/2012, torna público a lista
dos pedidos de isenção da taxa de inscrição que foram indeferidas, da seguinte forma:

1 - Ficam INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa do concurso público dos
seguintes candidatos:

NOME CARGO ID

ADIELLE SOUZA FERRO PROFESSOR PI - PEDAGOGO 54149

ADRIANO BRITO DE MORAIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54706

ALESSANDRO NUNES EVANGELISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54296

ALINE NELY MARQUES REIS MONITOR 55670

ALINE OLINDA DA SILVA CARVALHO PROFESSOR PI - PEDAGOGO 54254

ALINE SARDINHA SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54713

AMILTON ALVES DE SOUZA MOTORISTA 55149

ANAYANE DA SILVA CHAVES MONITOR 55649

ANTONIO COSTA ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55167

APOLIANA BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54120

CARLA FERNANDA DE CARVALHO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM (JANDAIA) 55151

CARLOS ALVES DA SILVA PROFESSOR PI - PEDAGOGO 54692

CLAUDIA SANDRA DA LUZ SILVA BARROSSO SERVIÇOS GERAIS 55710

CLAYVY DUNCAN SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54607

CLEIA FERREIRA SILVA MONITOR 54982

CLEIDE ALVES ARRUDA SERVIÇOS GERAIS 55257

DAIANE MARIANO DA SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 55596

DANIELA FERREIRA DOS SANTOS GARI 55638

DAYANY FIDELIS DA SILVA FERNANDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54781

DENÍLIA FERREIRA NUNES GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS 55680

DIEINE RODRIGUES DE LIMA MONITOR 55673

EDUARDA SOUZA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55105

EID HELENA MOURA SOUZA GARI 54921

ELIANA PARREIRA DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS 55247

ELISABETE DANIEL DOS SANTOS MENDES SERVIÇOS GERAIS 55277

ELIZANGELA MARTINS DA SILVA PROFESSOR PI - PEDAGOGO 54159

ERLEI MOREIRA DE GODOI PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55190

FABIO ALVES BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55773

FRANCIELLE ALVES BUENO SERVIÇOS GERAIS 54772

FRANCIELLI SANTANA DE SOUZA MONITOR 55641

FRANCISCA HELENE GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54233

GILBERTO GOMES DE ALMEIDA JUNIOR TRABALHADOR BRAÇAL (JANDAIA) 55781

GLEIDSON GONTIJO XAVIER MOTORISTA 54409

GREICE REGINA NUNES DE ALMEIDA MONITOR 55365

IGOR VINICIUS DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55278

ILDOMAR C. RODRIGUES ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 55094

ISAC DA SILVA RODRIGUES GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS 54146

IVANILDA ALVES SILVA SERVIÇOS GERAIS 55367

IVANILDA CAROLINA LOPES MONITOR 54975

IVANILDO MOREIRA GOMES JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55236

IZABEL CRISTINA DE PAULA LEMES SERVIÇOS GERAIS 54272

JOSIANE CRISTINA ALVES DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS 54531

JOSIEL ANCLEMO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54714

JUAREZ DE SOUSA MARTINS ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 54040

JULLIANA CESAR JACOB COELHO MONITOR 54411

JULLIANY KARLA ALVES ARRUDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55109

KAREN CHRISTYNA PEREIRA GODOI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55188

KELLEN LAYANNE PEREIRA GODOI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55191

KENIA DE ALMEIDA ROSA PROFESSOR PI - PEDAGOGO 55078

KEYLA VANUSA DA SILVA MONITOR 54971

LARA CRISTINA DAVID DO N. COSTA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 54056

LEANDRO HENRIQUE SILVA MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54345

LEILA MARIA VIVALDO SERVIÇOS GERAIS 55508

LEONARDO ROSA CORREIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54323

LILIAN KELLY MARTINS DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS 55741

LILIONARIA DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 54236

LINDOMAR DE SOUZA FERREIRA MOTORISTA 55509

LUCAS MONTEIRO MONTALVÃO DE CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55542

MARCELI ALMEIDA DE SOUZA GARI 55305

MARCIO AURELIO MACHADO BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54968

MARIA FRANCISCA BUENO SERVIÇOS GERAIS 54770

MARIA GERALDA VITORINO BESSA SERVIÇOS GERAIS 55248

MARIA SOUZA RESENDE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS 55178

MARIENE SOUZA SANTOS PROFESSOR PI - PEDAGOGO 54091

MIRIAN MARTINS FERRAZ PROFESSOR PI - PEDAGOGO 55359

MOABIA RODRIGUES DE JESUS SILVA SERVIÇOS GERAIS 55336

NATALIA DEBORA GOMES DE MOURA MONITOR 54174

NELCIONE FERNANDES AFONSO SERVIÇOS GERAIS 55222

NERCILENE NOGUEIRA MACHADO GARI 55675

NEUZA ROSA DE ASSIS MOURA SERVIÇOS GERAIS 55744

NILVA CATARINO DO NASCIMENTO SERVIÇOS GERAIS 55179

PABLO HENRIQUE PERES DA SILVA SERVIÇOS GERAIS 55498

PAULO SEGIO BESSA MARQUES MOTORISTA 55785

PAULO VICTOR ELIAS SOBRINHO GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS 54522

PEDRO HENRIQUE MOREIRA VIVALDO MOTORISTA 54558

RAFAELLA DE ALMEIDA MOTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54598

ROBEVALDO SANTOS SOUSA MONITOR 54255

ROMUALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55261

ROSANGELA VIEIRA RODRIGUES MARTINS ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 55615

SANDRA REGINA MACHADO BORGES GARI 55009

SANDRO DE BRITO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54221

SIDIOMAR MARQUES CALIXTO GARI 55587

SIMONE DE PAULA LEMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54186

SIRLENE GOMES MONITOR 54818

SONIA APARECIDA DE PAULA LEMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54468

TAIS MARTINS GONÇALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55293

TAYNARA CRISTINA CALDAS DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 54537

THAIS MIRANDA LEAO GONÇALVES PROFESSOR PI - EDUCAÇÃO FÍSICA 55123

THAIS VIEIRA FERREIRA MONITOR 55497

THALLYTA RAYANNE PEIXOTO DA SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 54873

VÂNIA RIBEIRO DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS 54523

VANILDA GUALBERTO SILVA SERVIÇOS GERAIS 54807

VERA LUCIA SILVA PORTELA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PALMEÚNA) 55168

VILMAR CLEMENTINO DA SILVA MOTORISTA 54318

VITOR HUGO MENDES SILVA MOTORISTA 54721

WARLEN MARQUES SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA) 54123

WEBERSON NUNES DOS SANTOS GARI 55729

WINTER CARLOS FERNANDES DOS SANTOS GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS 54777

YUSSEF WILLIAN FERREIRA DE FREITAS MONITOR 55704

 2 - Os candidatos acima relacionados que tiveram o pedidos de isenção INDEFERIDOS
poderão efetivar a inscrição com emissão do boleto bancário para pagamento da taxa
até dia 13/11/12, ou ainda, no prazo regulamentar, apresentar recurso comprovando
que possui cadastro no CadÚnico - Cadastro Único para Programas Sociais do Governo
Federal, apresentando cópia do cartão do benefício ou outro documento comprobatório
da condição de beneficiário dos citados programas sociais.

3 - Ficam deferidos os demais pedidos de isenção não relacionados no item anterior.
O presente edital é publicado no placar da Prefeitura e site de divulgação do certame.

Goiânia, 06 de novembro de 2012.

       EDIVAINE MARIA DA SILVA                        LENISE CRISTINA DANTAS MARQUEZ
Presidente da Comissão do Concurso                                  Secretária COCP

MARIA GENECY MACHADO
Membro da COCP,